
т

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять дев’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

15.11.2022 № S£_S~

Про затвердження документації 
із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки в м. Коростишеві 
по вул. Шевченка, 40

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки площею 1,2276 та Коростишівської міської ради для бу, 
обслуговування будівель торгівлі, що розташована за адресою: Житомире 
Житомирський район, м. Коростишів, вул. Шевченка, 40,

керуючись ст.ст.12, 79-1, 83, 122, 125, 126, 186 Земельного кодексу 
34 ч. 1 ст.26, пп.9 п. б ч.І ст.ЗЗ Закону України «Про місцеве самов 
Україні», ст. ст.19, 57, Закону України "Про землеустрій" та враховуючи 
постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

дівництва та 
ька область,

України, п. 
рядування в 
рекомендації 

планування

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

земельної ділянки площею 1,2276 га (кадастровий номер 1822510100 
Коростишівської міської ради для будівництва та обслуговування будів 
(код КВЦПЗ - 03.07) (землі житлової та громадської забудови), що роз' 
адресою: Житомирська область, Житомирський район, м. Коростишів, в> 
40.

2. Відділу правової та кадрової роботи міської ради здійснити 
проведення державної реєстрації права власності на земельну ділянку ш 
га (кадастровий номер 1822510100:01:014:0189) Коростишівської міст 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ - 03.07) (з 
та громадської забудови), що розташована за адресою: Житомирсь 
Житомирський район, м. Коростишів, вул. Шевченка, 40

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісі: 
земельних відносин, прирозокористування, планування територій, 
архітектури та екології та на.и^щя№$заступника міського голови Дейч\

Міський голова

інвентаризації 
:01:014:0189) 
ель торгівлі 
ташована за 

л. Шевченка,

заходи щодо 
ощею 1,2276 
кої ради для 

е!млі житлової 
ка область,

/к;

ю з питань 
будівництва, 
а Р.С.

І.М.Кохан


